

PINSERIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 1999

Vuosi 1999 on Pinsarit ry:n 19. toimintavuosi ja kolmas toimintavuosi Suomen Snautseri-Pinsarikeskusjärjestö ry:n jäsenyhdistyksenä. Jäseniä vuoden 1999 lopussa oli 178 varsinaista jäsentä ja 32 perhejäsentä.

Hallitus ja toimihenkilöt

Hallituksen kokoonpano 1.1.99 – 28.2.99 oli Minna Leppänen (pj.), Anja Nikkonen (varapj.), Pirjo Porenne, Juhani Vitikainen, Doris Leijonqvist, Kaisu Pajari sekä ulkopuolisena sihteerinä Mari Heikkilä.

1.1.99 – 28.2.99 välisenä aikana hallitus kokoontui kaksi kertaa yllämainitulla kokoonpanolla.

Vuosikokouksessa 28.2.1999 valittiin erovuorossa olleiden Doris Leijonqvistin ja Anja Nikkosen tilalle uudet hallituksen jäsenet sekä voimassaolevien sääntöjen mahdollistama yksi lisäjäsen. Valituiksi tulivat Berit Nyman, Lotta Iman ja Niina Kärkkäinen. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Päivi Pälvimaa ja rahastonhoitajaksi Pirjo Yli-Juuti. Rahastonhoitaja on myös hallituksen jäsen. Ulkopuolisina sihteerinä toimivat Minna Kostamo (28.2. – 5.10.) ja Minna Nurmo (6.10. alkaen).

Vuosikokouksessa 28.2. valittu hallitus kokoontui vuonna 1999 kuusi kertaa (20.3., 24.4., 6.6., 7.8., 9.10. ja 1.12.)

Kokouksiin osallistuttiin seuraavasti:

Päivi Pälvimaa, puheenjohtaja	läsnä	5	kertaa
Lotta Iman, varapuheenjohtaja		4	kertaa
Pirjo Yli-Juuti, rahastonhoitaja		5	kertaa
Pirjo Porenne		6	kertaa
Juhani Vitikainen		1	kertaa
Kaisu Pajari		4	kertaa
Berit Nyman		6	kertaa
Niina Kärkkäinen		3	kertaa
Sihteerit hallituksen ulkopuolelta:			
Minna Kostamo		3	kertaa
Minna Nurmo		2	kertaa

Tilintarkastajina toimivat Timo Hagner ja Aija Pelkonen. Varatilintarkastajina toimivat Taru Kangasniemi ja Raimo Koskinen. Jäsenasioista vastasi Pirjo Yli-Juuti.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano 1.1.99 – 3.4.99 oli: Anja Nikkonen (pj.), Kaisu Pajari (siht.), Doris Leijonqvist, Pirjo Porenne, Auli Vitikainen, Minna Leppänen (äänivalt. asiantuntijajäsen) sekä kuunteluoppilas Päivi Laitinen.

Jalostustoimikuntaan 3.4.99 alkaen kuuluivat Berit Nyman (pj.), Lotta Iman (siht.), Doris Leijonqvist, Kerttu Westin ja kuunteluoppilaana Aija Pelkonen.

Jalostustoimikunta on pyrkinyt ohjaamaan pinserinjalostusta ja keräämään ja jakamaan tietoa siihen liittyen yhteistyössä SSPK:n kanssa.

Jalostustoimikunta esittää oman toimintakertomuksensa vuodelta 1999.

Tapahumat

- * Vuosikokous, jalostus- ja silmätarkastus järjestettiin 28.2.99 Vartiokylän työväentalolla.
- * Liikunnallista kevätpäivää vietettiin 29.5. 99 Uutelan ulkoilualueella Vuosaarella, Helsingissä.
- * Erikoisnäyttely yhteistyössä SSPK:n ja SSSK:n kanssa järjestettiin 12.6. Silkkiniityllä Tapiolassa. Pinsarit ry:stä erikoisnäyttelytoimikuntaan kuuluivat

Eve Huittinen ja Berit Nyman. Pinsarit ry:n kerhotuotemyyntiä hoitivat Aija Pelkonen ja Stefan Finnbäck.

- * Match Show yhteistyössä kääpiöpinsereiden kanssa järjestettiin 8.8. SKL:n parkkihallissa Espoossa. Järjestelyistä huolehtivat Päivi Laitinen ja Pirjo Onza.
- * Kesäleiri pidettiin 20. – 22.8.99 Aitoossa. Leiriemäntänä toimivat Berit Nyman, Liisa Sunell-Valkama ja Telle Viro. Mielenkiintoisesta ja antoisasta ohjelmasta vastasi Jari Markus. Luontopolun järjesti Päivi Laitinen, näyttelyesittämisestä ja pentujen kasvatuksesta neuvoja antoivat Doris Leijonqvist ja Kerttu Westin.
- * Jalostustarkastuksia järjestettiin kaksi, joista ensimmäinen 28.2.99 Vartiokylässä. Samassa yhteydessä pidettiin myös joukkosilmätarkastus, jonka suoritti eläinlääkäri Jerker Märtensson. Toinen jalostustarkastus järjestettiin 5.9.99 Kennelliiton tiloissa Espoossa. Tarkastuksen suorittivat 28.2. ulkomuototuomarit Soile Bister ja Anneli Alftan ja 5.9. ulkomuototuomarit Keijo Alén ja Hilikka Salohalla.
- * Messukeskuksessa 30. – 31.10.99 järjestettyyn koiranäyttelyyn osallistuttiin SSPK:n yhteisosastolla. Pinsarit ry:n puolesta mukana järjestelyissä olivat Berit Nyman, Aija Pelkonen, Doris Leijonqvist ja Eve Huittinen.
- * Pikkujouluja vietettiin yhdessä muiden SSPK:n rotujärjestöjen kanssa 13.11.99 Tikso-kellarissa Vantaalla. Järjestelyistä huolehtivat Päivi Laitinen ja Pirjo Onza (kääpiöpinsarit).

Pinsarit ry kiittää kaikkia kerhon tapahtumien järjestäjiä ja niihin osallistuneita.

Rodun harrastuksen edistäminen ja Pinsarit ry:n jäsenmäärän lisääminen

Pinsarien harrastustoiminta on kuluneen vuoden aikana laajentunut uusille alueille, esimerkiksi agility-harrastus on lisääntynyt merkittävästi. Harrastustoimintaa on esitelty Snautseri-Pinsari-lehdessä.

Jäsenmäärää ovat lisänneet mm. järjestetyt tapahtumat ja kasvattajien aktiivisuus uusien pennunostajien innostamiseksi mukaan toimintaan.

Tiedottaminen

Pinsarit ry on tiedottanut jäsenistölleen Snautseri-Pinsari-lehden pinsaripalstalla. Näyttelyiden yhteydessä on jaettu esittelylehtisiä rodusta ja rotuyhdistyksestä. Kerhon toimihenkilöiden yhteystiedot, yhdistyksen säännöt, rotumääritelmä ja näyttelytuloksia on julkaistu myös yhdistyksen kotisivuilla. Pentuetietoja varten on olemassa palvelunumero.

Talous

Yhdistyksen talous on vakaa.

Yhteistyö SSPK:n ja SKL:n kanssa

SSPK:n hallituksessa Pinsarit ry:n edustajina toimivat Päivi Pälvimaa ja Berit Nyman, varalla Lotta Iman ja Kaisu Pajari.

Helsingissä 24.1.2000

Pinsarit ry:n hallituksen psta



Minna Nurmo

sihteeri